

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Орелгортеплоэнерго»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

124-1/24-О-4	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-1/24-О-5	Машинист автовышки и автогидроподъемника (подъемника-вышки)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-1/24-О-6	Машинист крана автомобильного (крана-манипулятора)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел																						
124-1/24-О-7	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Молодцов Е. Н.

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Кулаков О. А.

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мальцева У. А.

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3374

(№ в реестре)

(подпись)

Шпанко С. С.

(Ф.И.О.)

25.06.2024

(дата)